争議行為予告通知作成例

労働関係調整法第３７条による通知

福島県労働委員会会長 様

              ○○○○労働組合 執行委員長 ○○○○ 印

 労働関係調整法第３７条により、下記のとおり通知します。

 記

 １ 争議行為の場所 ○○市○○町○○番○○号所在の○○○○株式会社内

 ２ 争議行為の期間 平成○○年○○月○○日から問題が解決するまで

 ３ 争議行為の概要 ストライキを含む争議行為を行う

４ 争議行為の目的 以下の要求を実現するために行う

 （１） １人平均○，○○○円のベースアップを行うこと

 （２） 人員を増員すること

※印については、執行委員長の私印又は執行委員長印を押印してください。

※争議行為の場所が、関係事業所等を含めて多数にわたる場合は、「別紙のとおり」と

して一覧表を付けてください。